sincera in catholica fide; et quicumque non
crediderint secunduin illam, nec fuerinl cum
humili obedientiasub juqo ipsitis, judicentar

et condemnentur perpeluis et œ.lernalibus

pœnis infernalibus. Et cum in prœsentia

totus mundus fere fit infestus multis hœrest-

Ous variisque dognalibus falsis, unde est in

prœcipitio erroris exallans vicndaciam et

iniquitatem, et qnnlidie prœlianlur contra

Agnum, cumque Lazarus mortuus sit, jumque

quatriduanus fetcat, nuper intercessionibns

Marthœ et Mariœ hospitum Domini nostri

Jesu Christi ilerum revcrtitur in Judœam. ut

resuscitet illum, ut vivat et habcat vitniu

œternam. Ecce igitur Dominus millit novain

lucem in mundum scdentem in tenebris cl in

umbra mortis, ut ipse mundus cognoscat ve~

rilatem Verlii incarnati in virgineo rentre

Mariœ matris et sponsœ Dei, ut mundus cre-

dat liuic vcritali et salvvtur a suo pecrato,

miscricordiler Peus ordinmil't instituit in
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Ecdesia sitncla sun intercessionibits fuœ lU-

Iccloe Matris et sancCorum suorum hanr, sanc-

tiiin religiiinem militum Viclorianorum plio-

I um sanctwMariœ de V ictorta matris Deiquein

novumreligionis ritnm Deus inanifeslavit per

li/j)ic(is sorore^ Mcirlhnm et Magd(ilenam,itt

tnortints fetcnsque frater Lazariis liabeat vitr.m

œternam. Pla'cuit Domino dccorare Ecclesinm
h»c vora religione per sanclum Brunonem Car-

ttiusiensrm patrem et auctorem et ditcem con-

lemplalivœ et solilariœvilœin officia Mariœ ;

vt propastore et duceinsliluit hralum Domini-
cumqui in vineacjus exercet officium M artliœ,

ut tiganc linijniE cxstirpct etradal silveslres et

vialas lierbas, quœ in vinea ejus vntce sunt, et

etinm dédit gladium fcrri, quoin Pelrns'in
vagitxi tenet, lit arnputel et resecet luxurian-
tis v'ites, ut mnjorem fructum producanl, et

lit semen quo'd ce'ciderit in cultum agrum,
unum faciut centum, et centum duo millia,

favenle sanctitale veslra. cui omnium anima-
rum citra commissa est, et qui soins potes, ju-

rante Christo, cndentem mundum relevare et

reficere, qiiod pius et misericors Deus nobis

concédât per mérita et inlercessiones suœ piis-

simœ matris sanclœ Mariœ de Victoria, Amen.

MSS. de la bilîliolhèque du cardin il Ot^
thobon, II» II. VllI, k'ô.

VICTOR (Chanoines réguliers de Saint-).

La célèbre abbaye de Saint-Victor à Paris

riait autrefois chef d'une con;;rcgation Irès-

florissantc, qui n'ctail pas seislemont ren-

fermée dans la France, ni.iis l'iui s'étendait

dans les pays les plus éloignés. Cette abbaye
l'ut bâlie par la inagnificeiico de Louis, sur-
nommé le (jios, roi de France, vers l'an